

Les Menuiseries de la Vallée

M. Erick HEBERT
25 rue brisout de barneville

76100 ROUEN

Siret: 432 925 220 00068 APE: 4332 A
Tél. Mob.: 06.25.30.40.58
E.Mail: erick.hebert@orange.fr

Rouen le 30 Septembre 2018

FACTURE N°040918

AUDITECH INNOVATIONS
36 Rue de la Forge Féret

76520 BOOS

Contrat Multirisque Professionnelle MAAF : 127052091 K 002
Assurance Responsabilité Décennale MAAF : 127052091 K - MCE - 002

DÉSIGNATION	Repère	Profondeur	Largeur	Qté	P.U HT	Total HT	
<u>Salle de plâtre:</u>							
Evier inox standart FRANKE inox 1 cuve et un égouttoir ref 687021	B			2	80,00	160,00	
Plonge inox sur pied 1 bac et égouttoir (1 a gauche et 1 a droite) Profondeur de la cuve 150		500	1000	2	327,00	654,00	
Pose de tube aluminium laquée blanc pour aligner avec le plan de travail				2	50,00	100,00	
Mitigeur a douchette DELABIE pour cuisine professionnel				2	568,00	1136,00	
Mitigeur GROHE Eurosmart				2	91,00	182,00	
<u>Isolation plâtre, cuisson et démoulage silicone:</u>							
Evier inox standart FRANKE inox 1 cuve et un égouttoir ref 687021	D bis			1	80,00	80,00	
Mitigeur GROHE Eurosmart				1	91,00	91,00	
<u>Poste vernis:</u>							
Evier inox standart FRANKE inox 1 cuve et un égouttoir ref 687021	E&F			1	80,00	80,00	
Mitigeur GROHE Eurosmart				1	91,00	91,00	
<u>Fourniture d'accessoires de raccordement PVC et flexible pour raccordement des éviers et plonges (y compris la cuisine)</u>							
<u>Main d'œuvre pour raccords des éviers et plonges</u>							
<u>Accessoires de pose (visserie , colle, etc.....)</u>							
<u>Forfait pose compris dans les prix unitaires</u>							
Conditions de règlement :							
Solde à réception de facture						TOTAL HT :	3155,00
						TOTAL T.V.A : 20 % :	631,00
						TOTAL TTC:	3786,00
						Acompte versé :	
						TOTAL TTC:	3786,00